
 

 

 

Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z  

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19”  
 

Włocławek, 24.09.2021r.  

 Sygnatura: DZP/94/2021    

              

Do wszystkich zainteresowanych Stron   

                

Informacja z otwarcia ofert   

  

pn. ,,Lodówka termoelektryczna – 3 szt.  dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego 

księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku”.    

 

na realizację dostawy zgodnie z art. 46 c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku o zapobieganiu oraz zwalczaniu  

zakażeń i innych chorób zakaźnych u ludzi ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1239, 1495, z 2020 r. poz. 284, 322, 374 i 567, 

875 ), który stanowi że „Do zamówień na usługi, dostawy lub roboty budowlane udzielanych w związku z 

zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii na obszarze, na którym ogłoszono stan zagrożenia epidemicznego 
lub stan epidemii, nie stosuje się przepisów o zamówieniach publicznych.” 

  
Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku, zamieszcza informację z otwarcia ofert z zapytania ofertowego prowadzonym pod nazwą: „Lodówka 

termoelektryczna – 3 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Błogosławionego księdza Jerzego 

Popiełuszki we Włocławku” 

  

            Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.09.2021 r., o godz. 10.10  

  

  
   
 
 
 

 
 

 

 

                                                                                                                                                    Dyrektor   
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego   

im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku  
 mgr inż. Karolina Welka  

( oryginalny podpis w aktach dokumentacji )    
 

 

 
 
 
 

 P.H. „PRO-HAND” s.c 
Ul. Wieczorka 2A/107 

41-219 Sosnowiec  

 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia                

3300 zł  

 

3284,10 zł 

 


